SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Homologação das indicações de profissionais para representar as Sociedades Protetoras de

Animais na Comissão de Ética no Uso de Animais (CEUA) - Biênio 2024- 2026

Em reunião realizada no dia 22 de abril de 2024, a Comissão de seleção, designada pela

PORTARIA GR Nº 233 / 2024, de 27 de março de 2024, no uso de suas atribuições, torna

público que findo o período estabelecido no EDITAL Nº 02/2024 - CEUA/PROPEP, não houve

candidatos indicados para representar as Sociedades Protetoras de Animais junto à Comissão

de Ética no Uso de Animais (CEUA) - UFAL, para o biênio 2024/2026.

Maceió - AL, 22 de abril de 2024.

Profa. Dra. Andreia Espíndola Vieira Ribeiro
SIAPE: 1573437

Presidente da Comissão de Seleção

		2024-04-22T14:53:08-0300